
 

 

PORTARIA N° 579/2020 

DATA: 09 de Setembro de 2020. 

SÚMULA: Designa a servidora CLEIDE HOFFMANN 

FERRAZ, como Fiscal de Contratos e dá outras 

providencias.  

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a 

supremacia de interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR 

KÜRTEN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Designa a servidora CLEIDE HOFFMANN FERRAZ, RE: 28, portadora do 

RG nº: 12668621 SSP/MT e inscrito no CPF nº: 868.208.501.15, como Fiscal de Contrato abaixo 

relacionado: 

 
Número/

Ano 
Contratado Objeto 

 

068/2020 

HIPERDENTAL COM E REP 

PROD ONDONT MED HOSP 

LTDA – ME 

AQUISIÇÃO DE TUBEX TUBOS COM ATIVADOR DE 

COÁGULO PARA SUPRIR A DEMANDA DE EXAMES DE 

COVID-19 DA SECRETARIA DE SAÚDE. 

 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

Cláudia-MT, 09 de Setembro de 2020. 

 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

 


